3 - 48
Come ordinare  -  Code example
Quando si ordina l'elettrovalvola completa di solenoide, per specificare la tensione richiesta omettere i suffissi SLM, SL e SLG.
For order of a valve with coil, in order to specify the voltage, don't write SLM, SL and SLG suffix.
Informazioni tecniche - Technical informations
Grado di protezione con connettore - Protection degree with connector:  IP 65
Tolleranza tensione - Voltage tolerance:  ±10%
Intervallo temperatura - Temperature range:  -20°C ÷ +50°C

30
6,3
M3
3
9
4
,8
0
,8
Ø13
9
11
  Codice Tensione Pot. DC Spunto Pot. AC Massa
  code Voltage DC power Inrush p. AC power Mass
   (W) (VA) (VA) (g)
 SLM-012C  12V DC 2,5 - - 16
 SLM-024C  24V DC 2,1 - - 16
 SLM-024A  24V 50/60 Hz - 4,8 3,6 16
 SLM-110A  110V 50/60 Hz -  4,8 3,6 16
 SLM-220A  220V 50/60 Hz -  4,8 3,6 16
  Codice Tensione Pot. DC Spunto Pot. AC Massa
  code Voltage DC power Inrush p. AC power Mass
   (W) (VA) (VA) (g)
 SL-CN-012C  12V DC 2,5 - - 60
 SL-CN-024C  24V DC 2,5 - - 60
 SL-CN-024A  24V 50/60 Hz - 5 4,2 60
 SL-CN-110A  110V 50/60 Hz -  5 4,2 60
 SL-CN-220A  220V 50/60 Hz -  5 4,2 60
  Codice Tensione Pot. DC Spunto Pot. AC Massa
  code Voltage DC power Inrush p. AC power Mass
   (W) (VA) (VA) (g)
 SLG-024C  24V DC 10 - - 140
 SLG-024A  24V 50/60 Hz - 20 14 140
 SLG-110A  110V 50/60 Hz - 20 14 140
 SLG-220A  220V 50/60 Hz -  20 14 140
  Codice Tensione Pot. DC Spunto Pot. AC Massa
  code Voltage DC power Inrush p. AC power Mass
   (W) (VA) (VA) (g)
 SL-012C  12V DC 2,5 - - 34
 SL-024C  24V DC 2,5 - - 34
 SL-024A  24V 50/60 Hz - 7,5 5 34
 SL-110A  110V 50/60 Hz -  7,5 5 34
 SL-220A  220V 50/60 Hz -  7,5 5 34
SLM - ...
4
,7
0

27
2
7
2
6
3
0
45
45
  Descrizione Tensione Codice Massa
  Description Voltage Code Mass
   [V] ac/dc  (g)
  Connettore standard
0 ÷ 230  C17.U  2  Standard connector
  Trasparente con led
24  C17.L.024  2  Transparent with led
  Trasparente con led
115  C17.L.115  2
  Transparent with led
  Trasparente con led
230  C17.L.230  2  Transparent with led
  Con led e varistore
24  C17.LV.024  2  With led and varistor
  Con led e varistore
115  C17.LV.115  2  With led and varistor
  Con led e varistore
230  C17.LV.230  2  With led and varistor
  Descrizione Tensione Codice Massa
  Description Voltage Code Mass
   [V] ac/dc  (g)
  Connettore standard
0 ÷ 230  C22.U  6  Standard connector
  Trasparente con led
24  C22.L.024  6  Transparent with led
  Trasparente con led
115  C22.L.115  6  Transparent with led
  Trasparente con led
230  C22.L.230  6  Transparent with led
  Con led e varistore
24  C22.LV.024  6  With led and varistor
  Con led e varistore
115  C22.LV.115  6  With led and varistor
  Con led e varistore
230  C22.LV.230  6  With led and varistor
  Descrizione Tensione Codice Massa
  Description Voltage Code Mass
   [V] ac/dc  (g)
  Connettore standard
0 ÷ 230  C30.U  7  Standard connector
  Trasparente con led
24  C30.L.024  7  Transparent with led
  Trasparente con led
115  C30.L.115  7  Transparent with led
  Trasparente con led
230  C30.L.230  7  Transparent with led
  Con led e varistore
24  C30.LV.024  7  With led and varistor
  Con led e varistore
115  C30.LV.115  7  With led and varistor
  Con led e varistore
230  C30.LV.230  7  With led and varistor
Come ordinare  -  Code example
Informazioni tecniche - Technical informations
Serracavo - Cable gland:  PG 07 (C17) - PG 09 (C22 / C30)
Cavo elettrico - Electrical cable:  Ø 4÷6 mm - Ø 6÷8 mm